
ROMANIA
Mureş County Council

Gateway to Transylvania 
TRANSYLVANIA AIRPORT 
TARGU MURES

HOTĂRÂREA
Consiliului de Administraţie al 

Regiei Autonome „Aeroportul Transilvania" Tîrgu Mureş 
nr. 25/10.12.2015

Consiliul de Administraţie al Regiei Autonome „Aeroportul Transilvania" Tîrgu Mureş (denumit în 
cele ce urmează Aeroportul),

întrunit azi, 11.12.2014, în şedinţă ordinară, în urma convocării din partea preşedintelui consiliului 
de administraţie -  administrator executiv prin Dispoziţia nr. 121/03.12.2014

Având în vedere dispoziţiile cuprinse la art. 18, 19, 29, 30 din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Mureş nr. 25/2012, REGULAMENTUL DE ORGANIZARE SI FUNCŢIONARE al Regiei Autonome 
„Aeroportul Transilvania" Tîrgu Mureş aşa cum a fost modificată de H.C.J.M. nr. 117/27.09.2012 şi 
completată de H.C.J.M. nr. 161/20.12.2012, corelate cu dispoziţiile art.l alin.(2) din Contractul de mandat 
nr. 1V/15.09.2014, clauzele contractelor de mandat ale membrilor consiliului de administraţie al 
întreprinderii publice, precum şi cu Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 6/26.06.2012 cu completările 
şi modificările ulterioare,

în urma dezbaterilor,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Se aprobă acordarea de tichete cadou în valoare de 150 lei pentru fiecare copil al fiecărui 
angajat şi a unei prime în valoare de 150 de lei pentru fiecare angajat, mai puţin cei care au contractele 
individuale de muncă suspendate

Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către dl. Vasilescu Vladimir -  Preşedinte Consiliu de 
Administraţie.

T r a n s y l v a n ia  A ir p o r t  T îr g u  m u r e ş
547612 Vidrasău, Mureş, Romania „ . . .
Phone: +40-265-328.888 Fax: +40-265-328.257 e-mail:office@transylvaniaairport.ro
www.transylvaniaairport.ro

mailto:office@transylvaniaairport.ro
http://www.transylvaniaairport.ro

